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, quilszana
i s1emslasams = - —
Su e Ruauvae
AUNHBYDATNU 740,597.83
Uszanams Toudu aday. 1 64 392,445.00 1,133,042.83
mavtaswathu Tnsaamy 300,000.00 1,433,042.83
Yian 1
1| Tasamsen 8 uuu §9M15 NCD ER G R 31,600.00 | 1,401,442.83
2 | Tanamsseseadhszfadoanu Tsanenslulddy nazdanianig INARNA 32,850.00 | 1,368,592.83
3| TansmsdanseszSed 1§ majuazd1dnsa IN.AR.NEA 54,450.00 | 1,314,142.83
4 | TassmmithsSadfesduasianuzdadim uazihnuagn 12565 AR 32,850.00 | 1,281,292.83
5| Tasansdudiusazianndnenmunnihiduasesdis Tnadmemsiaeasis AR 33,590.00 | 1,247,702.83
6 | Tasamssmsentlesnuuazannioalsaimlsn IN.AR.NEA 62,050.00 | 1,185,652.83
7 Tﬂﬂmimiaﬁﬂmf’funﬁ%ﬂﬂﬁﬂ”l;iw%‘ﬂﬂui”aju memradatiu Ing 55,100.00 | 1,130,552.83
8 | Tasamstesiulsnldidenson memradatiu Ing 137,000.00 993,552.83
9 Tﬂiaﬁﬂﬂimpﬁmwmﬁlm"lumiﬁm%a”hﬁ"ﬁiﬂiim (covid-19) manadatuIng memnagwatinIng 467,900.00 525,652.83
Yinaf 2
10 | Tasamsaea’unmseoniiainie swsuue Tstadatin Ing 17,200.00 508,452.83
11| Tnssmsasanudsaaziinglnaninmsiszneneam guinsisouiisugianeiiona 33,200.00 475,252.83
12 | Tanmslnienhuuzagulathet foafuazaanudsado Tsnaaio lhiaTnlan Tsaizouhuuzm 11,810.00 463,442.83
13 | Tasamsdaaiumsdamsves TulsaSeusdngnis TsaiFouhuuga 19,510.00 443,932.83
14 | TasamsmsIdfowmulagiiv ﬂmiguvlwmazmiii"mﬁum Tsaisowhuasanes 17,050.00 426,882.83
15 Tmqmﬁaﬂqﬁﬁﬁauuﬁ'mﬂuuﬂuﬁmiw%’ Tsaiousarhuing 18,210.00 408,672.83
16 | Tnsamsuiassd 1000 SuusnuHIEIn YUTU DA, 52,600.00 356,072.83
viah 3
17 | Tassmsdanseudniguss munasmsdaguiidnidn Tugsaniumsaiuniszanas quiianidnidanunsu 90,650.00 265,422.83
18| TasamsTsaiboudgaeny guéitanngunmdgeeny 117,500.00 147,922.83
19 | Tnsamsoraainsquadgaoiguazauiinig guiianngunmdgeenga 77,750.00 70,172.83
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20 Tﬂiamiﬁmmmiu?w15i']”ﬂmiﬂmv;uwﬁ”ﬂﬂ5:ﬁuqmmwmﬁmaﬁmaﬁmh§ 8,442.00 61,730.83
21 ﬂi:ﬂguﬂ%@ﬁ 1 7,300.00 54,430.83
22 ﬂi:ﬂguﬂ%@ﬁ 2 6,400.00 48,030.83
23 ﬂizquﬂ%@ﬁ 3 5,200.00 42,830.83
24 ﬂizquﬂ%@ﬁ 4 6,000.00 36,830.83
25 | aondly 649.72 37,480.55
WA 5
26 Tﬂiqmiﬂmfi"uua:uﬁ’"lmﬂﬂgmmﬁﬁmqmﬂiﬁ’uﬁﬂiiﬂixmﬂw%ﬁaﬁﬂmuﬁvﬂﬁ
Auidulnsems
27 | Tasanseranainsquadgeeiguazauiinig quéiannaunndgaeig 77,750.00 115,230.55
28 | Tassmistfessulsa’ldidensen menadwatining 96,700.00 211,930.55
29 | TasamsTsadourdgeeny guéiannaunmgdgaeny 42,965.00 254,895.55
30 Tﬂﬂﬁﬂﬂimlﬁﬁmml?}m’lunﬁﬁmﬂ‘f;a"lﬁﬁiﬂiiu1 (covid-19) menagsatin Tng memnadnatiuIng 4,429.50 259,325.05
31 | Tanamsdanseadnlguis ammnasmsdlaguéidndn Tussaniumssiunisziad quérianidnEnm iy 502.50 259,827.55
32 | TansmadhsyiafessuasionnuzSadnm nazihnuagn 2565 IN.AR.NLA 450.00 260,277.55
33 | Tasansaudsusazianndnenmununiiuaseadi Taadmemstaeasis BTG CRUE 450.00 260,727.55
34 | Tasamssussadeasunazdanseslsaialse BTG CRUE 40,000.00 300,727.55
10 | Tasamsauaiunmseoniiainie susuue Tsdadarn Ing 17,200.00 317,927.55
iy 1,396,212.00 317,927.55




20

UNN 7
MsUszNuMsUIHITIAMS

v % o Y Qd o A
paanunanisziugummwmamadmivainulng dszalawiszana 2565

a a o o [ o 9 £ o

M3dszumIuImItamsneanuranlsznuguaImaIasuatiuIng dszaaulsesunm

'd

2565 TagamznisumsnesurantseiugunwmaiadmuatiuIng
[ v e
WoduN 29 dueleu 2565 gAantuIuneInurandsziuguaIwmaAIadivatiuIng
9 o a a a Y o 4 a 9 9 A
Idduiiunisdsziiuneanua Tasmsdsziuneanua ladmuamasinisnasanld 4 awu Ao
1) Ys2ansammIuITMIIIAMINeANUA 2) UszanTmwmsuInIsRuNeanud 3) dssansnamsaiveayy
a A @ Jd a o a
Tasanms 4) Uszansuamslasuise TenliFagusssy (megunim) S1uau 100 azuuy wamsilszdu

Usingauenaisuuuig



